АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «06» декабря 2016 г.

                         № 79
О назначении  лиц, ответственных
за простановку  электронной   цифровой   подписи

В связи с участием в открытых аукционах в электронном виде в соответствии с. Федеральным законом от 05.04.2013 № 44–ФЗ «О КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЕ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД», а также на основании договора присоединения (соглашение) к регламенту Удостоверяющего центра Федерального казначейства от 02.07.2014 № 2917-02868

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить администратором прикладного программного обеспечения Клиент СЭД. «АРМ генерации ключей» Белоус Александра Михайловича, главу администрации Родничковского сельского поселения.
2. Назначить ответственным за простановку электронной цифровой подписи: Белоус Александра Михайловича, главу администрации Родничковского сельского поселения, с полномочиями в сфере размещения заказов заказчик, с полномочием пользователя общероссийского официального сайта - администратор организации, уполномоченный специалист, должностное лицо с правом подписи контрактов, специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа.

2.1. . Назначить ответственным за простановку электронной цифровой подписи: Белоус Александра Михайловича, главу администрации Родничковского сельского поселения с полномочием пользователя регулирования контрактной системы в сфере закупок, в сфере размещения заказов с полномочиями пользователя официального сайта – администратор организации, уполномоченный специалист.

2.2.. Назначить ответственным за простановку электронной цифровой подписи: Белоус Александра Михайловича, главу администрации Родничковского сельского поселения с полномочием пользователя устанавливающий правила нормирования  в сфере закупок, в сфере размещения заказов с полномочиями пользователя официального сайта – администратор организации, уполномоченный специалист.

2.3.. Назначить ответственным за простановку электронной цифровой подписи: Белоус Александра Михайловича, главу администрации Родничковского сельского поселения с полномочием пользователя утверждающий требования к отдельным видам товаров, работ, услуг в сфере закупок, в сфере размещения заказов с полномочиями пользователя официального сайта – администратор организации, уполномоченный специалист.
3. Срок действия уполномоченных лиц, ответственных за простановку электронной подписи не ограничен.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Белоус Александра Михайловича, главу администрации Родничковского сельского поселения.

Глава администрации

Родничковского сельского поселения                                А.М. Белоус